Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

8/2021

11 - PREGAO

*k%k

CANCELADO

*k%k

221/2021

22/03/2021

06/04/2021

5/2021

11 - PREGAO

*** EDITAL
REPUBLICAD
O *k%
Aquisicao e
instalagcéo de
sistema de
transmissao de
audio por IP
(AOIP)

73/2021

17/02/2021

04/03/2021

4/2021

11 - PREGAO

Aquisicéo de
cobertura de
policarbonato
alveolar em
estrutura
metalica com
fornecimento
de material e
mao de obra.

60/2021

08/02/2021

23/02/2021

10/2021

11 - PREGAO

Aquisicao de
combustiveis
para 0s
veiculos
oficiais e
Geradores da
Camara de
Vereadores de
Piracicaba.

269/2021

30/04/2021

13/05/2021

18/2021

11 - PREGAO

Aquisicao de
Data Center e
Licengas para
Windows
Server

604/2021

11/10/2021

25/11/2021




25/2021

11 - PREGAO

Aquisicéo de
garrafas
térmicas com
ampola

667/2021

30/11/2021

14/12/2021

15/2021

11 - PREGAO

Aquisicéo de
Microcomputa
dores e
Notebooks

546/2021

16/09/2021

30/09/2021

30/2021

11 - PREGAO

Aquisicéo de
microcomputa
dores para
ilhas de edicéo

711/2021

10/12/2021

22/12/2021

3/2021

11 - PREGAO

Aquisicéo de
Microcomputa
dores,
monitores de
video e
Notebooks.

55/2021

05/02/2021

22/02/2021

32/2021

11 - PREGAO

Aquisicao de
veiculo
automotor
SEDAN de 4
(quatro) portas

706/2021

09/12/2021

22/12/2021




17/2021

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DA
PRESTACAO
DE SERVICO,
POR
INTERMEDIO
DE
OPERADORA
OU AGENCIA
DE VIAGENS,
PARA
COTACAO,
RESERVA,
EMISSAO,
REMARCACA
OE
CANCELAME
NTO DE
PASSAGENS
AEREAS
NACIONAIS.

541/2021

06/10/2021

21/10/2021




22/2021

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESA
PARA
EXECUCAO,
POR
DEMANDA,
DE
SERVICOS
DE
REMANEJAM
ENTO DE
DIVISORIAS
NAVAIS,
INCLUINDO
ATIVIDADES
DE
DESMONTE,
RETIRADA E
DESCARTE,
MONTAGEM
E
FORNECIMEN
TO DE PECAS
E
COMPONENT
ES

658/2021

22/11/2021

03/12/2021

14/2021

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESA
PARA
FORNECIMEN
TO DE
CADEIRAS
PARA
ESCRITORIO

539/2021

16/09/2021

29/09/2021




13/2021

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
para reformas
de
adequacdes
em banheiros

526/2021

03/09/2021

20/09/2021

11/2021

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
para reformas
de
adequacdes
em banheiros

369/2021

18/08/2021

31/08/2021

31/2021

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESAS
PARA
FORNECIMEN
TO DE
EQUIPAMENT
OE
ACESSORIOS
FOTOGRAFIC
0S

707/2021

09/12/2021

22/12/2021

19/2021

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESAS
PARA
FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE GENEROS
ALIMENTICIO
S

631/2021

08/11/2021

22/11/2021




24/2021

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESAS
PARA
FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
MATERIAIS
DE
ESCRITORIO

666/2021

25/11/2021

09/12/2021

20/2021

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESAS
PARA
FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE PAES E
LANCHES

632/2021

09/11/2021

23/11/2021




9/2021

11 - PREGAO

contratacao de
emrpresa
especializada
na prestacao
de servigos de
Impressao,
reprografia,
encadernacao,
plastificagéo,
plotagem e
digitalizacao
de
documentos,
com
fornecimento,
instalacéo e
configuragéo
dos
equipamentos,
software de
bilhetagem,
forn

240/2021

28/04/2021

10/05/2021




